участников с закрытой формой подачи предложения о цене. 

Лот № 1: Право требования ООО «Промышленно-Торговая Ком-
пания «ГАМА-ИМПЭКС» к физическому лицу Григоряну Ашоту Рафи-
ковичу. 

Начальная цена лота № 1 - 45 000 руб. с НДС.
Задаток составляет 4 500 (четыре тысячи пятьсот) руб. и опла-

чивается путем перечисления на р.сч. продавца не позднее 03 фев-
раля 2014 г. Подведение итогов торгов 06 февраля 2014 г., в 11 час. 
00 мин. Прием заявок и других документов производится с 23 дека-
бря 2013 г. в рабочие дни, с 10 ч. 00 м.